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Перечень зон деятельности ОАО «Донэнерго» 

Наименование территории (район, город) 

Азовские межрайонные электрические сети (АМЭС) 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

Азовский район 

Зерноградский район 

Кагальницкий район 

г. Азов 

Батайские межрайонные электрические сети (БМЭС) 

2.1 

2.2 

Багаевский район 

г. Батайск 

Волгодонские межрайонные электрические сети (ВМЭС) 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

Константиновский район 

Мартыновский район 

Семикаракорский район 

Цимлянский район 

Волгодонской район 

г. Волгодонск 

Гуковские межрайонные электрические сети (ГМЭС) 

4.1 

4.2 

г. Гуково 

г. Зверево 

Каменские межрайонные электрические сети (КМЭС) 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

Каменский район 

Милютинский район 

Морозовский район 

Обливский район 

Тацинский район 

Белокалитвинский район 

г. Донецк 

г. Каменск-Шахтинский 

Миллеровские межрайонные электрические сети (ММЭС) 

6.1 

6.2 

6.3 

6.4 

6.5 

6.6 

Боковский район 

Верхнедонской район 

Кашарский район 

Тарасовский район 

Чертковский район 

Шолоховский район 



7 

8 

9 

10 

11 

6.7 

6.8 

Миллеровский район 

г. Миллерово 

Новочеркасские межрайонные электрические сети (НчМЭС) 

7.1 

7.2 

7.3 

Аксайский район 

Октябрьский район 

г. Новочеркасск 

Новошахтинские межрайонные электрические сети (НшМЭС) 

8.1 

8.2 

Радионово-Несветайский район 

г. Новошахтинск 

Ростовские городские электрические сети (РГЭС) 

9.1 г. Ростов-на-Дону 

Сальские межрайонные электрические сети (СМЭС) 

10.1 

10.2 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6 

10.7 

10.8 

10.9 

10.10 

10.11 

Дубовский район 

Егорлыкский район 

Заветинский район 

Зимовниковский район 

Орловский район 

Песчанокопский район 

Пролетарский район 

Ремонтненский район 

Целинский район 

Сальский район 

г. Сальск 

Шахтинские межрайонные электрические сети (ШМЭС) 

11.1 

11.2 

11.3 

Усть-Донецкий район 

г. Красный Сулин 

г. Шахты 


