Перечень зон деятельности ОАО «Донэнерго»

No	Наименование территории (район, город)		
п/п			
1	Азовские межрайонные электрические сети (АМЭС)		
	1.1	Азовский район	
	1.2	Зерноградский район	
	1.3	Кагальницкий район	
	1.4	г. Азов	
2	Батайские межрайонные электрические сети (БМЭС)		
	2.1	Багаевский район	
	2.2	г. Батайск	
3	Волгодонские межрайонные электрические сети (ВМЭС)		
	3.1	Константиновский район	
	3.2	Мартыновский район	
	3.3	Семикаракорский район	
	3.4	Цимлянский район	
	3.5	Волгодонской район	
	3.6	г. Волгодонск	
4	Гуковские межрайонные электрические сети (ГМЭС)		
	4.1	г. Гуково	
	4.2	г. Зверево	
5	Каменские межрайонные электрические сети (КМЭС)		
	5.1	Каменский район	
	5.2	Милютинский район	
	5.3	Морозовский район	
	5.4	Обливский район	
	5.5	Тацинский район	
	5.6	Белокалитвинский район	
	5.7	г. Донецк	
	5.8	г. Каменск-Шахтинский	
6	Миллеровские межрайонные электрические сети (ММЭС)		
	6.1	Боковский район	
	6.2	Верхнедонской район	
	6.3	Кашарский район	
	6.4	Тарасовский район	
	6.5	Чертковский район	
	6.6	Шолоховский район	

	6.7	Миллеровский район	
	6.8	г. Миллерово	
7	Новочеркасские межрайонные электрические сети (НчМЭС)		
	7.1	Аксайский район	
	7.2	Октябрьский район	
	7.3	г. Новочеркасск	
8	Новош	ахтинские межрайонные электрические сети (НшМЭС)	
	8.1	Радионово-Несветайский район	
	8.2	г. Новошахтинск	
9	Ростовские городские электрические сети (РГЭС)		
	9.1	г. Ростов-на-Дону	
10	Сальские межрайонные электрические сети (СМЭС)		
	10.1	Дубовский район	
	10.2	Егорлыкский район	
	10.3	Заветинский район	
	10.4	Зимовниковский район	
	10.5	Орловский район	
	10.6	Песчанокопский район	
	10.7	Пролетарский район	
	10.8	Ремонтненский район	
	10.9	Целинский район	
	10.10	Сальский район	
	10.11	г. Сальск	
11	Шахти	Шахтинские межрайонные электрические сети (ШМЭС)	
	11.1	Усть-Донецкий район	
	11.2	г. Красный Сулин	
	11.3	г. Шахты	